АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2010                                                                                                                          № 11
                                                                    с.Парбиг

О внесении изменений в постановление

Администрации Парбигского сельского

поселения от 27.11.2009 № 48 « О тарифе

на вывоз жидких бытовых отходов, о ценах

за пользование (наем), содержание и ремонт

жилого помещения муниципального жилого

фонда на территории Парбигского сельского

поселения на 2010 год»

         Руководствуясь представлением прокурора Бакчарского района « Об устранении нарушений действующего законодательства в сфере противодействия коррупции»

№ 11-10 от 22.01.2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение № 1 изложить в новой редакции ( прилагается).

Приложение № 1 к постановлению
Главы Парбигского сельского

Поселения от 26.02.2010 № 11
Цены за содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда ( НДС не предусмотрен)
	№ п/п
	Поселение
	Единица

измерения
	За 1 кв.м. общей площади в месяц

	 Содержание
	Текущий ремонт

	Неблагоустроенное
	Неблагоустроенное

	1
	Парбигское
	 Руб/кв.м.
	            0,24
	           5,39

   Базовая ставка платы за наем жилого помещения муниципального жилого фонда

	№ п/п
	Поселение
	Базовая ставка платы за наем жилого помещения за 1 кв.м. общей площади в месяц, рублей

	1
	Парбигское
	                                 1,90

Цены за пользование ( наем) жилого помещения муниципального жилого фонда за 1 кв.м. общей площади в месяц, рублей ( НДС не предусмотрен)
	№ п/п
	Поселение
	Сроки эксплуатации жилого дома

	неблагоустроенное

	До 30лет
	30-60 лет
	Более 60 лет

	1
	Парбигское
	   1,62
	1,05
	0,76

Глава Парбигского сельского поселения                                                            В.А.Лебедев